
【中标公示】长三角（盐城）智能网联汽车试验场项目直线制动路及城市街区非铺装
道路工程

（招标编号：ZQY20241021）

一、中标人信息：

长三角（盐城）智能网联汽车试验场项目直线制动路及城市街区非铺装道路工程（二

次）:

中标人：杭州市路桥集团股份有限公司 中标价：5000万元

二、其他：

一、项目名称：长三角（盐城）智能网联汽车试验场项目直线制动路及城市街区非铺装

道路工程

二、招标控制价：5441.423526万元

三、工期：本项目计划总工期630日历天，计划工期为2024年11月15日至2026年8月7

日；具体以监理发岀的书面开工令时间为准。

四、中标信息

中标单位：杭州市路桥集团股份有限公司

中标金额：5000万元

项目负责人：陈雨

五、公示期限

本项目中标公示期为三个工作日，各有关当事人对中标结果有异议的，可以在中标公示

期内，以书面形式向招标人提出质疑，逾期将不再受理。

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 中汽研汽车试验场股份有限公司

地  址： 盐城市大丰区大丰港经济区（通港大道北侧、临海高等级公

路东侧）

联  系  人： 陈先生

电  话： 0515-69860880

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏仁禾中衡工程咨询房地产估价有限公司

地  址： 大丰区丰尚国际1号楼9楼

联  系  人： 金燕

电  话： 15161955460



电  子  邮  件： 1006249381@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-10-21T17:16:08+0800
	第2页(343.4026,687.8086)
	已检查


		2024-10-21T17:16:09+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-10-21T17:16:09+0800
	第2页(570,300)
	已检查




